COMISSÃO DOS ESPORTES

REQUERIMENTO N°_____, DE 2024

(Do Sr. Nitinho, e do Sr. Capitão Samuel)

Requer seja consignada a Moção de
aplausos e reconhecimento às atletas
Duda  Lisboa  e  Ana  Patrícia  Ramos,
pelo  desempenho  e  conquistas  nos
Jogos Olímpicos de Paris 2024.

Nos termos do art. 117, inciso XIX, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados,  requeiro  a  Vossa Excelência  seja  submetida  à  apreciação  desta

Comissão o presente Requerimento de Moção de aplausos e reconhecimento

às atletas Duda Lisboa e Ana Patrícia Ramos, pelo desempenho e conquista

da medalha de ouro nos Jogos Olímpicos de Paris 2024.

Sala das Sessões,      de agosto de 2024.

Deputado Federal Nitinho
PSD/SE

Deputado Federal Capitão Samuel
PP/SE

*C
D2

46
12

86
79

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Nitinho e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD246128679500

RE
Q

 n
.6

6/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

3/
08

/2
02

4
14

:3
8:

05
.5

07
 -

CE
SP

O

Requerimento de Moção
(Do Sr. Nitinho)

Requer seja consignada a

Moção de aplausos e reconhecimento às

atletas Duda Lisboa e Ana Patrícia Ramos,

pelo desempenho e conquistas nos Jogos

Olímpicos de Paris 2024.

Assinaram eletronicamente o documento CD246128679500, nesta ordem:

 1  Dep. Nitinho (PSD/SE)

 2  Dep. Capitão Samuel (PP/SE)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Nitinho e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD246128679500

RE
Q

 n
.6

6/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

3/
08

/2
02

4
14

:3
8:

05
.5

07
 -

CE
SP

O